[image: bik doc]
САРАТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЭНГЕЛЬССКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
НОВОПУШКИНСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
НОВОПУШКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
Тридцать шестое очередное заседание первого созыва
РЕШЕНИЕ
От 17.02.2016 года                                                №235/36-01
О внесении изменений в Решение
Совета депутатов Новопушкинского
муниципального образования от 13.09.2013
года №06/01-01 «Об утверждении структуры
органов местного самоуправления
Новопушкинского муниципального
образования  Энгельсского
муниципального района
Саратовской области»

В соответствии с  Федеральным законом от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 03 ноября 2015 года №303-ФЗ «О внесении изменений в отдельные акты Российской Федерации», статьями 18, 32 Устава Новопушкинского муниципального образования Энгельсского муниципального района Саратовской области,
Совет депутатов Новопушкинского муниципального образования
РЕШИЛ:
1. Внести изменения в Решение Совета депутатов Новопушкинского муниципального образования от 13.09.2013 года №06/01-01 «Об утверждении структуры органов местного самоуправления Новопушкинского муниципального образования  Энгельсского муниципального района  Саратовской области»:
1.1. Структуру Совета депутатов Новопушкинского муниципального образования изложить в новой редакции согласно Приложению 1 к настоящему решению.
1.2. Структуру администрации Новопушкинского муниципального образования изложить в новой редакции согласно Приложению 2 к настоящему решению.
2. Настоящее решение вступает в силу по истечении 10 дней с момента размещения на официальном сайте Энгельсского муниципального района в сети Интернет (www.engels-city.ru/2009-10-27-11-46-49)/
3.  Настоящее решение подлежит официальному опубликованию (обнародованию) в течение 10 дней со дня подписания.

Глава Новопушкинского
муниципального образования                                             О.Г. Бубнова

Приложение № 1 к решению Совета депутатов Новопушкинского
муниципального образования от 17.02.2016 года №235/36-01

Структура  Совета депутатов Новопушкинского МО
Совет  депутатов Новопушкинского МО
Глава Новопушкинского муниципального образования
Заместитель Главы Новопушкинского муниципального образования
Комиссия по бюджетно-финансовой и инвестиционной политике, налогам, собственности и предпринимательству, экономическому развитию, земельным и имущественным отношениям, жилищно-коммунальным вопросами, сельскому хозяйству, энергетике, транспорту и связи
Комиссия по социальным вопросам, связям с общественностью, образованию, здравоохранению, культуре, спорту,  торговле и работе с молодежью
Контрольно –счетная комиссия
Комиссия по контролю за достоверностью сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, представляемых депутатами Совета депутатов Новопушкинского муниципального образования

                                                                                                              Приложение № 2 к решению Совета депутатов Новопушкинского
муниципального образования от  17.02.2016 года №235/36-01

СТРУКТУРА
АДМИНИСТРАЦИИ НОВОПУШКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

		Глава муниципального образования

	Финансовый отдел – Всего 5 ед.
Начальник отдела-                           1ед.
Главный специалист (бухгалтер)-1ед.
Главный специалист (экономист)-1 ед.
Главный специалист (финансист)-1 ед.
Ведущий специалист (бухгалтер)-1 ед.

	Руководитель аппарата

	Отдел правовой и организационной работы – Всего 4 ед.
Начальник отдела-1ед.
Главный специалист (юрист)-1 ед.
Главный специалист (по организационным вопросам) – 1 ед.
Ведущий специалист (по работе с кадрами)-1ед.

	Отдел по благоустройству и дорожной деятельности  Всего 3 ед.
Начальник отдела-1 ед.
Главный специалист - 2 ед.

	Отдел по обеспечению пожарной безопасности, земельным отношениям и взаимодействию с сельскохозяйственными товаропроизводителям - Всего 3 ед.
Начальник отдела-1 ед.
Главный специалист-2 ед.

	Общий отдел – Всего 4 ед.
Начальник отдела                                           1 ед.
Главный специалист по общим вопросам- 1 ед.
Ведущий специалист по общим вопросам -1ед.
Главный специалист (делопроизводство) - 1 ед.

	Технические работники-10 ед.
Водители -4 ед.
Уборщица -3 ед.
Дворник-3 ед.

		Специалисты  по работе с населением – 8 ед.

Главный специалист (по работе с населением) - 5 ед.
Ведущий специалист (по работе с населением) - 3 ед.

                                                                   Муниципальные служащие:                                  Технические работники:
                                                                   Руководитель аппарата – 1 ед.
                                                                   Начальник отдела – 5 ед.                                           Водители – 4 ед.
                                                                   Главный специалист – 16 ед.                            Уборщица – 3 ед.
                                                                   Ведущий специалист – 6 ед.                              Дворник – 3 ед.
                                                                   Всего – 28 ед.                                                                       Всего – 10 ед.
                                                                                                                  ИТОГО: 38 ед.
[bookmark: _GoBack]
image1.jpeg